
S m lo u v a

o provádění účetních a ekonomických prací uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a 
roku

Obchodní jméno: 
Se sídlem:
IČO:
DIČ:
Bank.spojení: 
Zast.:

CONTABLE s.r.o.
Živičná 2858/11, Ostrava
25352300
388-25352300

Ing. Kubečkovou Šárkou -  jednatelkou společnosti

Dále jen zhotovitel

Obchodní jméno: 
Se sídlem:
IČO/ DIČ 
Bank.spojení: 
Zast.:

Mateřská škola Ostrava, Křižíkova 18 
Křižíkova 18/2813, Ostrava, PSČ 702 00 
75027330

paní Martou Světlíkovou -  ředitelkou školky

Dále jen objednatel

I.
Předmět smlouvy

1. Smluvní strany se dohodly, že zpracovatel bude poskytovat objednateli tyto práce:

- vedení podvojného účetnictví
- zpracování mzdové agendy
- účetní poradenství
- zpracování přiznání daně z příjmu

2. Objednatel současně má právo udělit jednatelce zhotovitele plnou moc zvláštní listinou pro 
jednání před úřady související s předmětem smlouvy. Objednatel současně bere na vědomí, 
že jednatelka se v rámci svého zmocnění může dát zastoupit jiným společníkem obchodní 
společnosti zhotovitele nebo zaměstnancem této společnosti.

II.
Odměna

Odměna za předmět smlouvy byla stanovena dohodou účastníků této smlouvy a to jako

Paušální odměna

Petra
xxxxxxxxxxxxxxxxx

Petra
xxxxxxxxxxxxxxxxxx



1. Výše paušální odměny byla stanovena vzhledem k charakteru dohodnutého předmětu 
smlouvy na

,- Kč / měsíc

2. V sjednané odměně není zahrnuto DPH, které pro dohodnutý předmět smlouvy činí 5%.

III.
Hotové výdaje

1. Zhotovitel má vedle nároku na odměnu nárok na úhradu hotových výdajů účelně 
vynaložených v souvislosti s poskytováním předmětu smlouvy

- náklady na správní poplatky vynaložené v souvislosti s předmětem smlouvy
- náklady na kancelářské potřeby ( papír, šanony)

2. Objednatel se zavazuje přímo hradit správní poplatky.

3. Objednatel dává souhlas, aby zhotovitel v případě potřeby k zajištění předmětu smlouvy 
pro objednatele používal osobní vozidlo. Náklady na pohonné hmoty nese zhotovitel.

. IV-
Úhrada odměny a hotových výdajů

I. Objednatel se zavazuje hradit zhotoviteli odměnu za provedení předmětu smlouvy a to na 
základě fakturace zhotovitele a doručené objednateli. Faktura je splatná do 20 dne 
kalendářního měsíce za předcházející čtvrtletí.

2.Objednatel se zavazuje uhradit zhotoviteli hotové výdaje takto: správní poplatky do 20 dnů 
pokladnou objednatele.

3. V případě prodlení delší než 20 dnů se smluvní strany dohodly na smluvní pokutě ve výši 
0,1”% z dlužné částky za každý den prodlení.

V.
Vzájemná práva a povinnosti stran

1. Objednatel bude dodávat podklady pro zpracování vždy 2 den v měsíci za měsíc 
předcházející.

2. Zpracovatel bude předávat zpracované doklady do 25. dne měsíce, ve kterém mu byly 
předány.

3. Zhotovitel se zavazuje poskytnout sjednaný předmět smlouvy řádně, včas a na 
odpovídající úrovni, přičemž za správnost a úplnost zhotovených podkladů a dokladů, 
poskytnutých porad, posudků a stanovisek odpovídá.

4. Zhotovitel je při své činnosti vázán platnými obecně závaznými právními předpisy a 
v jejich mezích příkazy objednatele. Je povinen chránit jeho práva a oprávněné zájmy, 
důsledně využívat všechny zákonné prostředky a uplatňovat vše, co dle svého přesvědčení 
a příkazů objednatele pokládá za prospěšné.



5. Zhotovitel je povinen zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech o nichž se dověděl 
v souvislosti s poskytováním předmětu smlouvy, pokud se nedohodne, s objednatelem jinak.

6. Zhotovitel odpovídá objednateli za škodu, kterou způsobil svým zaviněním v souvislosti 
s poskytováním předmětu smlouvy.

7. Zhotovitel neodpovídá za škodu, jejíž příčinou jsou nedostatky vyplývající z podkladů 
dokladů a informací poskytnutých objednatelem nebo jeho pracovníky, popř. zástupci.

8. Objednatel se zavazuje dohodnutým způsobem spolupůsobit a odpovídá za řádné a 
včasné zadání požadavků na poskytnutý předmět smlouvy, jejich specifikaci, za úplnost, 
komplexnost poskytnutých dokladů, podkladů a informací nutných pro práci zhotovitele.

9. Objednatel poskytne zhotoviteli firemní razítko s označením čísla 2.

VI.
Zrušení smlouvy

1. Smlouvu lze vypovědět z jakéhokoliv důvodu či bez udání důvodu v tří měsíční výpovědní 
lhůtě, která začíná běžet prvním dnem od měsíce následujícího po doručení písemné 
výpovědi.

2. Smlouva může být zrušena kdykoliv dohodou stran.

3. Smlouva vypovězena ze strany zhotovitele bude považována za zrušenou až po 
provedení všech nezbytných kroků zhotovitele k uzavření rozpracovaných záležitostí.

VII.
Závěrečná ustanovení

1. V případě většího rozsahu zpracované agendy či v případě zvýšení nákladů souvisejících 
s předmětnou smlouvou je možné po vzájemném odsouhlasení obou zúčastněných stran 
upravit paušální náhradu dle II. Odst. Této smlouvy.

2. Tato smlouva vzniká dohodou o celém obsahu a je platná podpisem stran.

3. Tato smlouva se sjednává na dobu neurčitou a to s účinnosti od 1.1.2003

4. Pokud nebylo v této smlouvě stanoveno jinak, platí v ostatním ustanovení obchodního 
zákoníku v plném znění.

5. Smlouva může být změněna a doplněna dohodou obou stran formou písemného dodatku.

6. Smlouva je vyhotovena ve 2 vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží I vyhotovení

7. V případě výpovědi ze strany objednatele není zhotovitel povinen předmět smlouvy 
předat, jestliže nebyla uhrazena cena díla včetně úroků z prodlení.



V Ostravě dne 1.1.2003

Zpracovatel:
H

Objednatel:

/ki - Q i



Dodatek č. 1
ke smlouvě o provádění účetních a ekonomických prací ze dne 1.1.2003

V souladu s výše uvedenou smlouvou se mění základní smlouva k datu 1.2.2006 
takto:

ČI. I -  bod 1 -  předmět smlouvy se rozšiřuje o :
- zpracování rozpočtů
- zpracování rozborů
- statistické výkaznictví

ČI. II -  bod 1 -  v návaznosti na výše uvedené práce jsou stanoveny nad rámec 
paušální měsíční odměny za účetnictví ve výši 5.000,- Kč 
ceny stanoveny takto:
zpracování rozborů 1x ročně v měsíci listopadu Kč 1.000.- 

čtvrtletně Kč 500 -
1x ročně v měsíci březnu
následujícího roku Kč 3.000.-

zpracování výkazů 
zpracování rozborů

za zpracování mzdové agendy se stanovuje cena 2.160,- Kč, což 
představuje částku 120,- Kč za jednoho zaměstnance.

za zpracování mzdových výkazů 4x ročně Kč 600 -
za zpracování pololetního výkazu ISP 2x ročně Kč 1.000 -

ČI. III -  bod 1 -  nárok na hotové výdaje -  vypouští se:
Náklady na kancelářské potřeby ( papír, šanony )

ČI. V -  bod 2 - předání dokladů se doplňuje o:
Zpracovaná data o účetnictví bude zpracovatel předávat objednateli i 
v elektronické podobě a to v termínu stanoveném pro zpracování dat

Ostatní body základní smlouvy zůstávají v platnosti beze změn. 
V plném rozsahu se ruší dodatek č. 2 ze dne 24.6.2003

V Ostravě dne 28.2.2006

Zpracovatel:

MATEŘSKÁ ŠKOLA
Ostrava, Křižíkova 18, 

příspěvková organizace 
IČ: 750 27 330

V * ' ,  1 n Ostrava I7Mlí S o ^ o °

OJČ CZ253S2300



Dodatek
ke smlouvě o provádění účetních a ekonomických prací

Obě zúčastněné strany se dohodly, že na základě výše uvedené smlouvy bod VI/2 končí 
vzájemná spolupráce v bodu 1/1 vedení podvojného účetnictví, účetní poradenství a 
zpracování přiznání daně z příjmu k 31.1.2017 stím , že bude účetně uzavřen rok 2016 
včetně inventarizací a výkazů jak v elektronické, tak písemné podobě.

Zpracování mzdové agendy uvedené v bodu 1/1 dle dohody obou zúčastněných stran bude 
nadále pokračovat za stávající ceny.

V Ostravě dne 30.11.2016

Zpracovatel:
~̂/ ’

u-« é • K*>

- • .

Objednatel:

MATEŘSKÁ SKULA
Ostrava, Křižíkova 18, 

příspěvková organizace
IČ: 750 27 330



Příloha k dodatku ze dne 30.11.2016

Ceny za prováděné práce ve mzdové oblasti jsou stanoveny takto:

- za zpracování mzdové agendy se stanovuje cena 2.160,- Kč, což představuje 
částku 120,- za jednoho zaměstnance

- za zpracování mzdových výkazů 4x ročně Kč600,-
- za zpracování pololetních výkazů ISP 2 x ročně Kč 1.000,-

V Ostravě 30.11.2016 víATEŘSKÁ ŠKOLA
Ostrava, Křižíkova 18, 

příspěvková organizace 
IČ: 750 27 330

Zpracovatel: Objednatel:


